Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, Classificação econ ômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica

4.2. A cada exercício financeiro, deverá ser informada a disponibilidade de créditos orçamentários.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR CONTRATUAL

5.1. O valor total deste contrato é de R$ 1.551.440,00 (um milhão, quinhentos e cinquenta e um mil, 
quatrocentos e quarenta reais).

5.2. O valor acordado nesta cláusula é considerado completo, e devem compreender todos os custos e 
despesas que direta ou indiretamente, decorra do cumprimento pleno e integral do objeto deste contrato, 
tais como, e sem limitar ao: objeto e despesas com deslocamentos, seguro, seguros de transporte,